
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (6 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
27 лютого 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1207_                        
 

Про зміни до бюджету 
міста на 2014 рік 
 
 
 Відповідно до пункту 23, частини 1, статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статтей 23, 71, 78 Бюджетного кодексу України, 
висновків фінансового управління Ужгородської міської ради "Про обсяг залишку 
коштів спеціального фонду міського бюджету" від 20.01.2014 р. №20/04-10/37 та 
"Про обсяг залишку коштів загального фонду міського бюджету" від 04.02.2014 р. 
№65-20/02-18, рішення сімнадцятої  Закарпатської обласної ради VI скликання 
"Про внесення змін до рішення обласної ради" від 03.02.2014 р. № 900 "Про 
обласний бюджет на 2014 рік " від 26.02.2014 р., 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
  

1.  Затвердити спрямування частини залишку коштів, що склався на початок 
2014 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету згідно з 
додатком 1. 
 

2. Затвердити розподіл видатків спеціального фонду міського бюджету на 
2014 рік за рахунок залишку коштів станом на 01.01.2014 року по субвенції з 
державного бюджету на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць 
і доріг комунальної власності у населених пунктах за головними розпорядниками 
коштів згідно з додатком 2. 

 
3. Затвердити зміну видатків по об’єктах, які у 2014 році проводяться за 

рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком 3, в т.ч. в графі 7 по 
департаменту міського господарства по капітальних видатках на внески у статутні 
капітали комунальних підприємств сума 71 077 грн. відповідно до Програми 
фінансової підтримки комунальних підприємств для КП "Ужгородпарквідео". 



 
4. Затвердити перелік регіональних програм, по яких вносяться зміни у 

фінансування в 2014 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгорода та субвенції з 
державного бюджету згідно з додатком 4. 
 
 5. Затвердити зміни видатків бюджету м. Ужгорода на 2014 рік за головними 
розпорядниками коштів згідно з додатком 5. 
 

6. Затвердити надання кредитів з міського  бюджету на 2014 рік згідно з 
додатком 6. 

 
7. Затвердити джерела фінансування бюджету м. Ужгорода на 2014 рік 

згідно з додатком 7. 
 

8. Затвердити зміни розподілу видатків загального та спеціального  фондів 
бюджету у межах загального обсягу за головними розпорядниками коштів 
міського бюджету згідно з додатком 8. 
  

9. Затвердити зміни видатків бюджету міста в 2014 році за рахунок іншої 
субвенції з обласного бюджету за головними розпорядниками коштів згідно з 
додатком 9. 
 
 10. Затвердити зміни  капітальних видатків та переліку об’єктів по бюджету 
розвитку, видатки по яких у 2014 році змінюються  за рахунок іншої субвенції з 
обласного бюджету згідно з додатком 10. 
 
 11. Затвердити збільшення обсягу доходів бюджету м. Ужгорода на 2014 рік 
згідно з додатком 11. 

 
12.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, оподаткування (Німчук С.М.). 
 
 
Секретар ради          В.Щадей 



(грн.)

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 

рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6

03 Міськвиконком 1 283 642 1 006 293 277 349 1 247 632 1 283 642

150201
Збереження, розвиток, реконструкція та реставрація 
пам'яток історії та культури 273 095 273 095 273 095 273 095

150202
Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування 974 537 974 537 974 537 974 537

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади (інші видатки 
згідно Програми інформатизації міста 
Ужгорода) 19 713 15 459 4 254 19 713

250913

Витрати, пов'язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла 16 297 16 297 16 297

10 Управління освіти 1 180 106 1 180 106 1 180 106 80 106 1 180 106

070201

Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 
садок, інтернат при школі), спеціалізовані 
школи, ліцеї, гімназії, колегіуми 80 106 80 106 80 106 80 106 80 106

150110

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000

Додаток  1
до рішення XVІІІ сесії міськради VІ  скликання

від  27.02.2014 р. № 1207
Спрямування частини залишку коштів, що склався на початок 2014 року

за головними розпорядниками коштів міського бюджету

        Видатки загального фонду         Видатки спеціального фонду

Разом
Код 

тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

з них:

 бюджет 
розвитку

Споживан
ня

з них:

розвиткуВсього

з них:

Всього



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 

рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6

        Видатки загального фонду         Видатки спеціального фонду

Разом
Код 

тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

з них:

 бюджет 
розвитку

Споживан
ня

з них:

розвиткуВсього

з них:

Всього

15
Управління  праці та соціального захисту 
населення 110 000 0 0 0 0 110 000

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 110 000 0 110 000

40 Департамент міського господарства 20 411 516 3 139 158 17 272 358 16 408 254 20 411 516

150101 Капітальні вкладення  10 230 511 10 230 511 10 230 511 10 230 511

160101 Землеустрій 66 666 66 666 66 666 66 666

170703

Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 335 815 232 515 103 300 335 815

180409

Внески органів влади Автономної Республіки Крим 
та органів місцевого самоврядування у статутні 
фонди суб'єктів підприємницької діяльності     6 111 077 6 111 077 6 111 077 6 111 077

240603
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища 1 667 447 839 977 827 470 1 667 447

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 2 000 000 2 000 000 2 000 000

 47 Управління капітального будівництва 25 436 670 78 207 25 358 463 25 358 463 25 436 670

150101 Капітальні вкладення  19 712 301 19 712 301 19 712 301 19 712 301

150110

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів 3 250 800 3 250 800 3 250 800 3 250 800



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 

рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6

        Видатки загального фонду         Видатки спеціального фонду

Разом
Код 

тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

з них:

 бюджет 
розвитку

Споживан
ня

з них:

розвиткуВсього

з них:

Всього

150112

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
позашкільних навчальних закладів 305 000 305 000 305 000 305 000

150114

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція лікарень 
загального профілю 2 090 362 2 090 362 2 090 362 2 090 362

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади (інші видатки по 
рішеннях суду по Програмі виконання рішень 
судів та інших виконавчих документів) 78 207 78 207 78 207

75 Фінансове управління 12 850 0 12 850 0 12 850

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади (інші видатки на 
придбання комп'ютерної техніки) 12 850 12 850 12 850

Разом: 110 000 0 0 48 324 784 4 223 658 0 0 44 101 126 44 194 455 80 106 48 434 784

Секретар ради В.Щадей



(грн.)

        Видатки спеціального фонду

з них:

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів Всього Споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії розвитку

 бюджет 
розвитку

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40 Департамент міського господарства 3 695 787,46 348 791,07 3 346 996,39

170703

Видатки на проведення  робіт, пов"язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 3 695 787,46 348 791,07 3 346 996,39

Разом: 3 695 787,46 348 791,07 3 346 996,39

В. Щадей

Додаток 2

Розподіл видатків спеціального фонду міського бюджету на 2014 рік за рахунок залишку коштів станом на 01.01.2014 року

Секретар ради

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків Назва головного розпорядника коштів

з них:
з них:

 власності у населених пунктах за головними розпорядниками коштів

по  субвенції з державного бюджету на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної

від 27.02. 2014  р.  №  1207
до рішення XX   сесії міської ради VІ  скликання



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

1 2 3 4 5 6 7
03 Міськвиконком 2 786 275 2 752 340 1 247 632

150201
Збереження, розвиток, реконструкція та реставрація 
пам'яток історії та культури 

Реставрація памятки архітектури будівлі амбару та винного 
льоху по вул.Ракоці,2 1 400 000 0 1 400 000 273 095

150202
Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування Видатки по розробленню містобудівної документації 1 386 275 2 1 352 340 974 537

10 Управління  освіти 1 244 636 1 244 636 1 244 636

070201

Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, 
гімназії, колегіуми Капітальні видатки 144 636 144 636 144 636

150 110 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів Капітальні видатки 1 100 000 0 1 100 000 1 100 000

40 Департамент міського господарства 56 602 670 45 394 707 16 408 254

150 101 Капітальні вкладення
Реконструкція та капітальний ремонт системи зовнішнього
освітлення міста Ужгорода 7 344 113 6 6 932 410 1 785 300

150 101 Капітальні вкладення Реконструкція вуличного освітлення м. Ужгород (ІІ) черга 16 676 328 5 15 855 328 1 880 000

150 101 Капітальні вкладення Реконструкція пл. Театральна-Корзо-Волошина 10 500 000 86 1 500 000 700 000

150 101 Капітальні вкладення Капітальні видатки 13 504 152 0 13 504 152 5 865 211

160101 Землеустрій 
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що
підлягає продажу, за рахунок авансу  внесеного покупцем 708 000 53 331 740 66 666

Разом видатків 
на поточний рік

Додаток 3
до рішення XX сесії міськради VI скликання

від  27.02.2014 р.  №  1207

Капітальні видатки та перелік об’єктів, видатки на які у 2014 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(грн.)

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 
документації; тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

1



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Разом видатків 
на поточний рік

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 
документації; тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

180 409 

Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні фонди 
суб'єктів підприємницької діяльності     

Капітальні видатки на внески в статутні капітали комунальних
підприємств 71 077 0 71 077 71 077

180 409 

Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні фонди 
суб'єктів підприємницької діяльності     

Капітальні видатки (внески в статутний капітал КП
"Водоканал м. Ужгорода" згідно Комплексної Програми
попередження надзвичайних ситуацій та забезпечення
пожежної безпеки в м. Ужгороді на 2013-2015 роки) 400 000 0 400 000 90 000

180 409 

Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні фонди 
суб'єктів підприємницької діяльності     

Капітальні видатки (внески в статутний капітал КП "ЖРЕР
№5" згідно Комплексної Програми попередження
надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної безпеки в м.
Ужгороді на 2013-2015 роки) 750 000 0 750 000 200 000

180 409 

Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні фонди 
суб'єктів підприємницької діяльності     

Капітальні видатки (внески в статутний капітал КП
"Ужгородпарквідео" згідно Програми впровадження
відеоспостереження в місті Ужгород) 1 099 000 55 500 000 250 000

180 409 

Внески органів влади Автономної Республіки Крим та 
органів місцевого самоврядування у статутні фонди 
суб'єктів підприємницької діяльності     

Капітальні видатки (внески в статутний капітал КП 
"Ужгородський комбінат комунальних підприємств 
Ужгородської міської ради" згідно Програми організації та 
обслуговування міського кладовища  на 2013-2016 роки") 5 550 000 0 5 550 000 5 500 000

47 Управління капітального будівництва 156 414 960 101 095 908 25 358 463

150 101 Капітальні вкладення
Будівництво водовідвідних споруд для захисту с/г 
присадибних земель від поверхневих вод в м-ні "Доманинці" 3 413 900 42 1 996 805 650 000

150 101 Капітальні вкладення
Будівництво газопроводу від ГРП   с.  Сторожниця”  до ГРП 
вул. Єнківська 4 655 600 25 3 469 000 469 000

150 101 Капітальні вкладення
Виготовлення ПВР по будівництву пішохідного мосту через  р.
Уж в районі площі Б.Хмельницького 750 000 0 750 000 750 000

150 101 Капітальні вкладення
Будівництво міського велоцентру з облаштуванням 
велопарковки 117 300 0 117 300 87 300

150 101 Капітальні вкладення
Будівництво притулку з тимчасового утримання 
безпритульних тварин в  м. Ужгород по вул.Загорській б/н 974 500 0 974 500 500 000

2



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Разом видатків 
на поточний рік

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 
документації; тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

150 101 Капітальні вкладення

Будівництво нової основної кабельної лінії електропостачання
10 кВ від ТП 137 до ТП 227 підвищуючої насосної станції по 
вул. Тихій (м-н "Кальварія") 150 000 0 150 000 150 000

150 101 Капітальні вкладення Будівництво ДНЗ на 200 місць в мікрорайоні "Боздош" 130 000 0 130 000 130 000

150 101 Капітальні вкладення Будівництво міського кладовища 16 650 000 0 16 650 000 5 096 000

150 101 Капітальні вкладення
Реконструкція зовнішніх мереж фекально-господарської і 
дощової каналізації в м-ні "Червениця" (ПВР та БМР) 1 009 400 0 1 009 400 909 400

150 101 Капітальні вкладення

Реконструкція комплексного благоустрою території 
Горянської церкви "Ротонда" та коригування проектної 
документації 1 604 800 3 1 554 780 500 000

150 101 Капітальні вкладення Реконструкція КНС-1 2 429 400 43 1 381 400 230 000

150 101 Капітальні вкладення Реконструкція КОС (реконструкція аеротенка-освітлювача) 66 158 800 58 28 016 500 1 100 000

150 101 Капітальні вкладення
Реконструкція ПНС з РЧВ  2/1000,0 м.куб  у мікрорайоні 
"Сторожниця" 5 950 400 67 1 970 300 900 000

150 101 Капітальні вкладення
Реконструкція водопровідної мережі по вул. Собрагнецька-
Запорізька 800 000 0 800 000 700 000

150 101 Капітальні вкладення
Реконструція підземного водозабору "Минай" с .Холмок 
Ужгородського р-н 18 920 070 29 13 514 300 900 000

150 101 Капітальні вкладення Реконструкція ПНС "Кальварія" 4 837 200 3 4 690 063 1 450 000

150 101 Капітальні вкладення Реконструкція хлораторних НФС-1,НФС-2,НФС-3 1 692 800 7 1 580 600 750 000

150 101 Капітальні вкладення Реконструкція КНС-2 1 378 400 29 982 000 678 900

150 101 Капітальні вкладення
Реконструкція будівлі Бізнес-інкубатора під ДНЗ по вул. 8 
Березня 3 000 000 0 3 000 000 2 800 000

150 101 Капітальні вкладення Капітальні видатки 2 652 156 16 2 231 200 961 701

3



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Разом видатків 
на поточний рік

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 
документації; тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

150 110 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів Будівництво ЗОШ на 1000 уч.м. в мікрорайоні "Боздош" 250 000 0 250 000 250 000

150 110 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів Капітальні видатки 7 239 191 0 7 239 191 3 000 800

150 112 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція позашкільних 
навчальних закладів Капітальні видатки 837 901 0 837 901 200 000

150 112 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція позашкільних 
навчальних закладів 

Реконструкція системи опалення у центральній дитячій 
бібліотеці на пл.Б.Хмельницького,3 147 568 29 105 000 105 000

150 114 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція лікарень загального 
профілю Реконструкція поліклініки №1 по вул.Грибоєдова, 20 3 266 700 58 1 358 800 200 000

150 114 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція лікарень загального 
профілю 

Реконструкція системи опалення та заміна вікон будівлі 
ЦМКЛ по вул. Грибоєдова, 20 (2-й етап) 3 846 900 28 2 784 894 228 362

150 114 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція лікарень загального 
профілю Капітальні видатки 3 551 974 0 3 551 974 1 662 000

РАЗОМ: 217 048 541 150 487 591 44 258 985

Секретар ради В. Щадей

4



грн.

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування програми Сума Найменування програми Сума Сума

1 2 3 4 5 6 7
03 Міськвиконком

1 555 259,00 1 555 259,00
150 201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам'яток історії та культури
Програма участі м. Ужгорода у реалізації 
грантового проекту "Ярослав-Ужгород: 
спільна ініціатива для покращення 
туристичної привабливості історичних міст-
побратимів" на 2013-2015 роки

273 095,00 273 095,00
150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування
Програма комплексного забезпечення 
містобудівною документацією міста Ужгород

974 537,00 974 537,00
240900 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 

Програма інформатизації міста Ужгород на 
2013-2015 роки

19 713,00 19 713,00
250908 Надання пільгового довгострокового кредиту 

громадянам на будівництво (реконструкцію) 
та придбання житла

Міська Програма забезпечення молоді 
житлом на 2013-2017 роки

271 617,00 271 617,00
250913 Витрати, пов'язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на 
будівництво (реконструкцію) та придбання 
житла

Міська Програма забезпечення молоді 
житлом на 2013-2017 роки

16 297,00 16 297,00
24 Управління у справах культури, спорту, 

сім'ї та молоді -64 530,00 -64 530,00

Додаток  4
до рішення XX   сесії міської ради VІ  скликання

від 27.02. 2014  р.  №   1207

Перелік  регіональних програм по  яких вносяться зміни у  фінансування в 2014 році за рахунок коштів  бюджету м. Ужгорода та субвенцій з державного бюджету

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків місцевих 

бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1



1 2 3 4 5 6 7
130112 Інші видатки Програма навчання плаванню дітей і 

розвитку водних видів спорту на 2011-2015 
роки -64 530,00 -64 530,00

10 Управління освіти 
500 000,00 500 000,00

150110 Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів 

Комплексна Програма попередження 
надзвичайних ситуацій та забезпечення 
пожежної безпеки в м. Ужгороді на 2013-
2015 роки

500 000,00 500 000,00
15 Управління праці та соціального захисту 

населення
110 000,00

090412 Інші видатки на соціальний захист населення Програма додаткових гарантій соціального 
захисту громадян у 2014 році 

110 000,00

110 000,00
40 Департамент міського господарства

24 107 303,46 24 107 303,46
150 101 Капітальні вкладення  Програма реконструкції та капітального 

ремонту системи зовнішнього освітлення 
міста Ужгорода на 2012-2016 роки 

1 785 300,00 1 785 300,00
150 101 Капітальні вкладення  Програма реконструкції вуличного 

освітлення міста Ужгорода (ІІ черга) на 2012-
2016 роки 1 880 000,00 1 880 000,00

150101 Капітальні вкладення  Програма енергоефективності та 
енергозбереження міста Ужгород на 2012-
2015 роки 290 000,00 290 000,00

150101 Капітальні вкладення  Програма благоустрою м.Ужгорода на 2012-
2015 роки 5 807 211,00 5 807 211,00

150101 Капітальні вкладення  Програма розвитку інфраструктури безпеки 
дорожнього руху на території міста 2013-
2015 118 000,00 118 000,00

150101 Капітальні вкладення  Програма передачі гуртожитків у  власність 
територіальної громади міста Ужгород на 
2013-2015роки 350 000,00 350 000,00

160101 Землеустрій Програма підготовки до продажу земельних 
ділянок несільськогосподарського 
призначення на 2012-2014 роки

66 666,00 66 666,00
170703 Видатки на проведення  робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг

Програма благоустрою м.Ужгорода на 2012-
2015 роки

3 695 787,46 3 695 787,46

2



1 2 3 4 5 6 7
170703 Видатки на проведення  робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг

Програма розвитку інфраструктури безпеки 
дорожнього руху на території міста 2013-
2015

282 815,00 282 815,00
170703 Видатки на проведення  робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг

Програма розвитку велоінфраструктури 
м.Ужгород на 2014-2015 роки

53 000,00 53 000,00
180 409 Внески органів влади Автономної 

Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів  
підприємницької діяльності

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств м. Ужгорода на 2013-2015 роки

71 077,00 71 077,00
180 409 Внески органів влади Автономної 

Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів  
підприємницької діяльності

Програма впровадження системи 
відеоспостереження у місті Ужгород

250 000,00 250 000,00
180 409 Внески органів влади Автономної 

Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів  
підприємницької діяльності

Комплексна Програма попередження 
надзвичайних ситуацій та забезпечення 
пожежної безпеки в м. Ужгороді на 2013-
2015 роки 290 000,00 290 000,00

180 409 Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди суб'єктів  
підприємницької діяльності

Програма організації та обслуговування 
міського кладовища на 2013-2016 роки

5 500 000,00 5 500 000,00
240 603 Ліквідація іншого забруднення навко-

лишнього природного середовища
Програма охорони навколишнього 
природного середовища міста Ужгорода на 
2012-2015 роки 1 667 447,00 1 667 447,00

240 900 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 

Програма благоустрою м.Ужгорода на 2012-
2015 роки

2 000 000,00 2 000 000,00
47 Управління  капітального будівництва

16 262 108,00 16 262 108,00
150101 Капітальні вкладення  Програма організації та обслуговування 

міського кладовища на 2013-2016 роки 5 096 000,00 5 096 000,00
150101 Капітальні вкладення  Програма регулювання чисельності 

безпритульних тварин гуманними методами 
в м. Ужгороді на 2012-2014 роки

500 000,00 500 000,00
150101 Капітальні вкладення  Програма "Питна вода міста Ужгород на 

2012-2020 роки" 6 708 900,00 6 708 900,00

3



1 2 3 4 5 6 7
150101 Капітальні вкладення  Програма розвитку дошкільної освіти 

м.Ужгорода на період до 2017 року 3 791 701,00 3 791 701,00
150101 Капітальні вкладення  Програма участі м. Ужгорода у реалізації 

грантового проекту "Партнерский проект 
розвитку спільного туризму, який базується 
на молодіжному спорті та розважальних 
центрах" на 2013-2014 роки 87 300,00 87 300,00

240 900 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 

Програма  виконання рішень судів та інших 
виконавчих документів

78 207,00 78 207,00
Всього

45 470,00 42 424 670,46 42 470 140,46

Секретар ради                                                                                                                                                                     В. Щадей

4



(грн.)

        Видатки загального фонду

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 
рахунок 

коштів,що 
передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

03 Міськвиконком 1 555 259,00 1 006 293,00 277 349,00 1 247 632,00 1 555 259,00

0316420 Збереження пам'яток історії та культури 273 095,00 273 095,00 273 095,00 273 095,00

0316421 150201
Збереження, розвиток, реконструкція та 
реставрація пам'яток історії та культури 273 095,00 273 095,00 273 095,00 273 095,00

0316430 150202
Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування 974 537,00 974 537,00 974 537,00 974 537,00

0319230 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 19 713,00 15 459,00 4 254,00 19 713,00

0318090

Надання та повернення пільгового 
довгострокового кредиту на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла 287 914,00 16 297,00 0,00 0,00 287 914,00

0318093 250908

Надання пільгового довгострокового 
кредиту громадянам на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла 271 617,00 271 617,00

0318098 250913

Витрати, пов'язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на 
будівництво (реконструкцію) та придбання 
житла 16 297,00 16 297,00 16 297,00

14 Відділ охорони здоров'я 59 700,00 59 700,00 59 700,00 59 700,00

1412010 080101
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 59 700,00 59 700,00 59 700,00 59 700,00

Всього

з них:

Всього Споживання

з них:

розвитку

Додаток  5
до рішення XX  сесії міськради VI скликання

від 27.02.2014 р.  №  1207

Зміни видатків бюджету м. Ужгорода на 2014 рік

Разом

за головними розпорядниками коштів

КПКВК 
місцевих 

бюджетів (7 
знаків 

групування: 
за ГРК, 

відповід. вик., 
програма/ 

підпрограма)

КТКВК 
місцевих 
бюджетів

Найменування програми/підпрограми 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

        Видатки спеціального фонду
з них:

 бюджет 
розвитку



        Видатки загального фонду

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 
рахунок 

коштів,що 
передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Всього

з них:

Всього Споживання

з них:

розвитку
Разом

КПКВК 
місцевих 

бюджетів (7 
знаків 

групування: 
за ГРК, 

відповід. вик., 
програма/ 

підпрограма)

КТКВК 
місцевих 
бюджетів

Найменування програми/підпрограми 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

        Видатки спеціального фонду
з них:

 бюджет 
розвитку

  15
Управління  праці та соціального захисту 
населення 110 000,00 110 000,00

1513400 090412
Інші видатки на соціальний захист 
населення 110 000,00 110 000,00

1513401
Програма додаткових гарантій 
соціального захисту громадян  110 000,00 110 000,00

10 Управління освіти 1 377 176,00 1 377 176,00 1 377 176,00 144 636,00 1 377 176,00

1011020 070201

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами   
( в т.ч. школою-дитячим садком , інтернатом 
при школі ), спеціалізованими школи, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами 277 176,00 277 176,00 277 176,00 144 636,00 277 176,00

1016330 150110

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

24
Управління у справах куль-
тури,спорту,сім"ї та молоді -64 530,00 0,00 0,00 -64 530,00

2415100 130112 Інші видатки -64 530,00 -64 530,00

2415101
Програма навчання плаванню дітей і 
розвитку водних видів спорту -64 530,00 -64 530,00

40 Департамент міського господарства 24 107 303,46 3 487 949,07 20 619 354,39 16 408 254,00 24 107 303,46

4016310 150101
Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території 10 230 511,00 10 230 511,00 10 230 511,00 10 230 511,00

4017310 160101 Проведення заходів із землеустрою 66 666,00 66 666,00 66 666,00 66 666,00

4016650 170703

Видатки на проведення  робіт, пов"язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 4 031 602,46 581 306,07 3 450 296,39 4 031 602,46



        Видатки загального фонду

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 
рахунок 

коштів,що 
передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Всього

з них:

Всього Споживання

з них:

розвитку
Разом

КПКВК 
місцевих 

бюджетів (7 
знаків 

групування: 
за ГРК, 

відповід. вик., 
програма/ 

підпрограма)

КТКВК 
місцевих 
бюджетів

Найменування програми/підпрограми 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

        Видатки спеціального фонду
з них:

 бюджет 
розвитку

4017460 180409
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 6 111 077,00 6 111 077,00 6 111 077,00 6 111 077,00

4019130 240603
Ліквідація іншого забруднення 
навколишнього природного середовища 1 667 447,00 839 977,00 827 470,00 1 667 447,00

4019230 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

 47 Управління капітального будівництва 25 697 449,00 78 207,00 25 619 242,00 25 619 242,00 25 697 449,00

4716310 150101
Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території 19 712 301,00 19 712 301,00 19 712 301,00 19 712 301,00

4716330 150110

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів 3 439 797,00 3 439 797,00 3 439 797,00 3 439 797,00

4716350 150112

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
позашкільних навчальних закладів 305 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00

4716360 150114

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
лікарень загального профілю 2 162 144,00 2 162 144,00 2 162 144,00 2 162 144,00

4719230 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 78 207,00 78 207,00 78 207,00

75 Фінансове управління 12 850,00 12 850,00 12 850,00

7516230 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 12 850,00 12 850,00 12 850,00

Разом видатків 45 470,00 0,00 0,00 52 809 737,46 4 572 449,07 0,00 0,00 47 965 671,39 44 712 004,00 144 636,00 52 855 207,46



        Видатки загального фонду

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 
рахунок 

коштів,що 
передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Всього

з них:

Всього Споживання

з них:

розвитку
Разом

КПКВК 
місцевих 

бюджетів (7 
знаків 

групування: 
за ГРК, 

відповід. вик., 
програма/ 

підпрограма)

КТКВК 
місцевих 
бюджетів

Найменування програми/підпрограми 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

        Видатки спеціального фонду
з них:

 бюджет 
розвитку

Секретар ради                                                                                                                                                                                          В. Щадей



(грн.)

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів
Всього

у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

03 Міськвиконком 271 617 271 617

250908

Надання пільгового довгострокового 
кредиту громадянам на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла 271 617 271 617

УСЬОГО 271 617 271 617

Секретар ради В. Щадей

Додаток 6
 до рішення XX  сесії міської ради VI  скликання

 від  27.02.2014 р.   №  1207

Назва головного розпорядника коштів

Надання кредитів

Спеціальний фонд

РАЗОМ
Загальний 

фонд

Надання кредитів з міського  бюджету на 2014 рік

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

1



( грн.)

Разом
    У  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 45 470,00 52 356 718,46 44 258 985,00 52 402 188,46

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 
коштів бюджетів 45 470,00 52 356 718,46 44 258 985,00 52 402 188,46

208100 На початок періоду 190 106,00 52 212 082,46 44 114 349,00 52 402 188,46

208400
Кошти, що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) -144 636,00 144 636,00 144 636,00 0,00

Всього за типом кредитора 45 470,00 44 258 985,00 44 258 985,00 44 304 455,00

600000 Фінансування за активними операціями 45 470,00 52 356 718,46 44 258 985,00 52 402 188,46

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 45 470,00 52 356 718,46 44 258 985,00 52 402 188,46

602100 На початок періоду 190 106,00 52 212 082,46 44 114 349,00 52 402 188,46

602400
Кошти, що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) -144 636,00 144 636,00 144 636,00 0,00

Всього за типом боргового зобов'язання 45 470,00 52 356 718,46 44 258 985,00 52 402 188,46

Секретар ради В. Щадей

Додаток 7
до рішення XX сесії міської ради VI скликання 

від 27.02.2014 р.    №  1207

Джерела фінансування бюджету м. Ужгорода на 2014 рік 

Код Назва Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом



(грн.)

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 

рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6

24
Управління у справах культури, 
спорту,сім"ї та молоді -64 530 0 0 0 0 -64 530

130112 Інші видатки -64 530 0 -64 530
Програма навчання плаванню дітей і розвитку 
водних видів спорту на 2011-2015 роки

0 0
10 Управління освіти 0 64 530 64 530 64 530 64 530 64 530

070201

Загальноосвітні школи( в т.ч. школа-дитячий 
садок , інтернат при школі ), спеціалізовані 
школи, ліцеї, гімназії, колегіуми 64 530 64 530 64 530 64 530 64 530

Разом: -64 530 0 0 64 530 0 0 0 64 530 64 530 64 530 0

Секретар ради В.Щадей

Додаток  8
до рішення XX сесії міськради VІ  скликання

від  27.02.2014 р. №  1207
Зміни розподілу видатків загального та спеціальног офондів бюджету  у межах загального обсягу

за головними розпорядниками коштів міського бюджету

        Видатки загального фонду         Видатки спеціального фонду

Разом
Код 

тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

з них:

 бюджет 
розвитку

Споживан
ня

з них:

розвиткуВсього

з них:

Всього



Додаток  9

(грн.)

        Видатки спеціального фонду

з них:

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів Всього Споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії розвитку

 бюджет 
розвитку

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 Відділ охорони здоров'я 59 700 59 700 59 700

080101 Лікарні 59 700 59 700 59 700

10 Управління освіти 132 540 132 540 132 540

070201

Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, 
гімназії, колегіуми 132 540 132 540 132 540

 47 Управління капітального будівництва 260 779 260 779 260 779

150110

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів 188 997 188 997 188 997 

150114

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція лікарень загального 
профілю 71 782 71 782 71 782

Разом видатків 453 019 453 019 453 019

В. Щадей

до рішення XX сесії міської ради VІ  скликання
від 27.02.2014 р. №  1207

Зміни видатків бюджету міста в 2014 році за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету

за головними розпорядниками коштів

Секретар ради

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків Назва головного розпорядника коштів

з них:
з них:



        Видатки спеціального фонду

з них:

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів Всього Споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії розвитку

 бюджет 
розвитку

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків Назва головного розпорядника коштів

з них:
з них:



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

1 2 3 4 5 6 7

14 Відділ охорони здоров'я 59 700

080101 Лікарні Капітальні видатки 59 700

10 Управління освіти 132 540

070201

Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 
садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 
ліцеї, гімназії, колегіуми Капітальні видатки 132 540

47 Управління капітального будівництва 260 779

150110

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів Капітальні видатки 188 997

150114

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція лікарень 
загального профілю 

Реконструкція приміщень травмопункту і приймального 
відділення Ужгородської ЦМКЛ 71 782

РАЗОМ: 453 019

Секретар ради В. Щадей

Зміни капітальних видатків та переліку об’єктів по бюджету розвитку, видатки по яких у 2014 році змінюються  за рахунок іншої субвенції з 
обласного бюджету

Разом видатків 
на поточний рік

Додаток 10
до рішення XX сесії міської ради VI скликання

від 27.02.2014 р.  №  1207

(грн.)

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 
документації; тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

1



(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 453 019 453 019 453 019 

41000000 Від органів державного управління 453 019 453 019 453 019 

41030000 Субвенції 453 019 453 019 453 019 

41035000 Інші субвенції 453 019 453 019 453 019 

Всього доходів 453 019 453 019 453 019 

Додаток  11 

від  27.02.2014р.  №  1207

Секретар ради                                                                                            В.Щадей

до рішення  XХ    сесії  міської ради      VI скликання 

Спеціальний фонд

Збільшення обсягу доходів  бюджету м.Ужгорода на 2014 рік

Разом 
Загальний 

фонд
КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією


	1
	richen
	dod 1
	Рішення

	dod 2
	до ріш

	dod 3
	ріш з доп1

	dod 4
	ріш з доп1

	dod 5
	ріш з доп1,крит


	2
	dod 6
	дод6

	dod 7
	 ріш з доп1.

	dod 8
	Рішення

	dod 9
	до ріш

	dod 10
	доп1

	dod 11
	з доповненням



